* رپورٹ سے اطلاع موصول ہوئی ہے کہ محترم صاحبزادہ مرزا نعیم احمد صاحب کے بڑے بیٹے عزیز صاحبزادہ مرزا نعیم احمد صاحب سلمہ نشوونما کے طور پر علیل ہیں اور لائل پور ہسپتال میں زیر علاج ہیں۔ احباب جماعت عزیز موصوف کی کامل شفایابی کے لئے دعا فرمادیں اللہ تعالیٰ اپنا فضل فرمائے آمین

۲ ربیع الثانی ۱۳۹۱ ھ

۲۶ ہجرت - ۱۳۵۰ شمسی

۲۷ مئی ۱۹۷۱ ع

قسط اول

صوبہ اٹلیہ میں سالانہ تبلیغی جلسوں کا انعقاد

(رپورٹ مرسلہ مکرم حکیم محمد دین صاحب انچارج مبلغ صوبہ بنگال و اٹلیہ)

صوبہ اٹلیہ کے سالانہ تبلیغی جلسوں میں شریک ہونے کے لئے خاکسار کے علاوہ مکرم مولوی شریف احمد صاحب اتنی مبلغ انچارج بمبئی اور مکرم مولوی بشیر احمد صاحب انچارج مبلغ دہلی کو نظارت سے وقت مقررہ پر پہنچنے کی تاکید فرمائی۔